高齢者等の生活支援・生きがい活動支援事業利用変更通知書

     年     月     日

　　　　様

[bookmark: _GoBack]清水町長

　　次のとおり変更したので通知します。
	利用者
	住　所

	氏　名

	支援事業の種類
	給食サービス・移送サービス・除雪サービス

	利　　　　　用　　の　　曜日　・　　回　数

　変
更　　前

		月
	火
	水
	木
	金
	土

・給食サービス→○
・移送サービス→●

変　　更　　後

		月
	火
	水
	木
	金
	土

・給食サービス→○
・移送サービス→●

	利用変更月日

・給食サービス　　　　　　　　　  　月　  日から
・移送サービス　　　　　　　　　　　月　　日から
・除雪サービス　　　　　　　　　　　月　　日から

	備　　考